
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPER. SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSPERS. SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
ANNI 70-79
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERS. ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
182.430
340.539
30.603
14.866
200.934
148148.782
30.274
35.177
176.508
32.042
108.932

1a DOSE
95.298
189.820
23.718
8.020
171.987
1144.203
28.973
18.752
168.572
31.479
62.045

2a DOSE
87.132
150.719
6.885
6.846
28.947
4.4.579
1.301
16.425
7.936
563

46.887

% VACC.
 SU ADES.
99,20%
98,51%
42,00%
95,84%
662,41%
84,45%
82,38%
98,27%
59,15%
34,30%
98,39%

(A) (B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
91,43%
79,40%
29,03%
85,36%
16,16,83%
3,18%
4,49%
87,59%
4,71%
1,79%
75,57%

AGGIORNAMENTO AL 19/04/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose


